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Tack för att du väljer din lokala flygplats i Örnsköldsvik!

NYHETER FRÅN ÖRNSKÖLDSVIK AIRPORT

Hösten – en efterlängtad nystart!

Nu välkomnar vi hösten och har mycket att se fram emot. Att allt fler väljer att resa till och
från Örnsköldsvik är så klart glädjande. Under första halvåret i år ökade antalet resenärer
med 11 procent jämfört med samma period föregående år.

Tillsammans med populAir, som trafikerar Stockholm Arlanda, och deras samarbete med
SAS ser vi med stor tillförsikt fram emot kommande höst- och vinterflygtrafik. Med SAS nya
samarbete med Skyteam och interlineavtal med bland annat Air France och KLM öppnas
nya möjligheter att flyga till fler destinationer.
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Charter till Cypern och Kroatien 

Vi på Örnsköldsvik Airport ser fram emot att välkomna den nya charterdestinationen
Cypern med flygbolaget Aventours. Den 26 oktober, lagom till höstlovet, lyfter planet till
Larnaca och det finns fortfarande platser kvar till den solsäkra ön.

Cypern passar de flesta: familjer med barn, aktiva semesterfirare, matälskare och
kulturintresserade. Resorna riktas mot den södra delen av Cypern. Ayia Napa lockar med
många turkosskimrande stränder och ett livligt nattliv, medan den lugnare Protaras-
regionen, med långgrunda stränder och fritidsaktiviteter, passar familjer och resenärer som
vill ha en avslappnad semester. Boka din resa idag och njut av sommarvärme när det är
mörkt och kallt hemmavid. Läs mer och boka här: www.aventours.se
 

Förutom nykomlingen Cypern har vi sedan många år tillbaka charter till omtyckta Kroatien
med Kroatienspecialisten, ett bolag som firar 20 år i år och som erbjuder sex avgångar
under året till Kroatien: tre under våren och tre under sensommar/höst, varav alla i stort
sett är fullbokade.

Under nästa år kommer Kroatienspecialisten även erbjuda sex avgångar från
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Örnsköldsvik. Dessa avgångar kommer att vara bokningsbara i månadsskiftet
augusti/september. Passa på att solsäkra din Kroatienresa för 2025 redan nu. Läs mer och
boka din resa till Kroatien här: www.kroatienspecialisten.se

Under hela din chartervistelse parkerar du gratis hos oss!
 

Checka in digitalt – så här gör du 

Nu är det återigen möjligt att checka in digitalt när du flyger med populAir. Detta görs
via https://reservations.populair.com/check-in/search. Den digitala incheckningen öppnar
36 timmar och stänger två timmar innan den planerade avgångstiden.

Örnsköldsvik Airport öppnar den bemannade incheckningen en timme innan och stänger
30 minuter innan flygets avgångstid. Du som flyger vidare med SAS och har en så kallad
interlinebiljett är välkommen att checka in i våra incheckningsdiskar, så checkar vi in dig till
din slutdestination.

Incheckningen på Stockholm Arlanda öppnar 90 minuter innan och stänger 40 minuter
innan flygets avgångstid.
 

BOKA CHARTER FRÅN ÖRNSKÖLDSVIK
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Höstens avgångar

Populair trafikerar Örnsköldsvik Airport och Stockholm Arlanda sex dagar i veckan, aktuell
tidtabell finns nedladdningsbar via https://oer.se/boka-resa.html. Som vanligt bokar du din
resa mellan Örnsköldsvik och Stockholm via www.populair.com eller via din resebyrå. 

PopulAir och SAS har ett så kallat interlineavtal, vilket innebär att du kan boka hela resan
via sas.se eller via din resebyrå. Du kan checka in dig och ditt bagage hela vägen till din
slutdestination. SAS kommer från och med den första september vara medlem i Skyteam.
 

Förändrade EU-regler påverkar vätskeregler i säkerhetskontrollen
Terminal 5

Nedanstående information är från Swedavia (Stockholm Arlanda Airport)

BOKA FLYGRESA
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På grund av förändrade EU-regler får endast vätskeförpackningar som är max 100 ml tas
med i säkerhetskontrollen i Terminal 5 från den 1 september. Utrustningen vi har i vår nya
säkerhetskontroll i Terminal 5 är modern och densamma som införts på många andra stora
flygplatser runt om i Europa och världen. Den är sedan tidigare godkänd för kontroll av
elektronik och vätskor som behålls i resenärens handbagage.

EU har nyligen fattat beslut om att samtliga säkerhetskontroller som har den nya så
kallade EDS C3-utrustningen (som vi har i Terminal 5) ska återinföra restriktioner för
vätskor. Beslutet innebär att från 1 september 2024 får inga vätskeförpackningar som är
större än 100 ml tas med i handbagaget. Elektronik, som datorer med mera, kan fortsatt
ligga kvar i handbagaget när resenärer passerar säkerhetskontrollen.

Swedavia har inlett ett arbete för att säkerställa implementeringen av de förändrade EU-
reglerna. Vi behöver invänta Transportstyrelsens nationella tolkning av EU-beslutet innan
vi kan ge besked om hur vi kommer att hantera detta operativt. Vi gör allt vi kan för att
begränsa effekten av det nya EU-beslutet när det gäller påverkan på genomströmning och
resenärsupplevelse i säkerhetskontrollen i Terminal 5, säger Karl Eklund, flygplatschef
Stockholm Arlanda Airport. Med den här informationen vill vi berätta om det beslut som
nyligen fattats och om bakgrunden. Vi återkommer med information om hur det påverkar
resenärer och processen i säkerhetskontrollen i Terminal 5.
 

Tipsa gärna om nyhetsbrevet

Tipsa gärna dina vänner och kollegor om vårt nyhetsbrev, anmälan till nyhetsbrevet görs
enkelt via https://oer.se/
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Följ oss på sociala medier!

Följ oss gärna på våra sociala medier, så håller du dig uppdaterad kring vad som händer
på din lokala flygplats! Du hittar oss genom att klicka på ikonerna nedan:
 

LinkedIn Instagram Facebook Website Email

Vill du ändra hur du får mail från oss?
Då kan du ändra dina inställningar 
eller avregistrera dig från utskick.
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